２年生理数科課題研究中間発表会の開催について（ご案内）

益田高校ＳＳＨ事業部

秋冷の候 皆様には益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解ならびにご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校は文部科学省より「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」の指定を受け１８年目

になります。これまでのＳＳＨ事業を継承・深化させるべく、研究開発事業に取り組んでおります。

この度、下記のとおり標記発表会を開催いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来校いただき、本校生徒の取り組みをご覧いただきま

すよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年１０月２８日（木） １２：５０～１６：０５

２ 会 場  島根県立益田高等学校 体育館

      ※直接会場にお越しください。

      ※上履きをご持参ください。

      ※駐車場は「いわみの記念館駐車場」をご利用ください。

３ 日 程  １２：５０～１３：００   開会行事

１３：００～１５：５０   生徒発表会（口頭発表・計１２テーマ）

                      数学分野２テーマ、物理分野２テーマ、

                      化学分野３テーマ、生物分野２テーマ、

                      生活科学分野１テーマ、

                      スポーツ科学分野１テーマ

１５：５０～１６：０５   閉会行事

４．その他  感染症対策のため、以下の点にご協力ください。

  ・ご来場の際はマスクを着用してください。

       ・会場入口の受付にて検温を行い、受付名簿に記入をお願いします。

検温の結果 37.5℃以上の発熱がある場合、または咳・咽頭痛などの症状がある場合

は入場をお断りします。

       ・感染が発生した場合に備え、個人情報の取り扱いに十分注意しながら、受付名簿を

保管させていただきますのでご了承下さい。

担 当

島根県立益田高等学校ＳＳＨ事業部

                           毛利 裕子  松川 均

〒698-0017 島根県益田市七尾町 1-17

Tel(0856)23-2853 Fax(0856)22-1442